Urbană la Climă și Eforturi de Redresare prin Infrastructură Verde în Bazinul Mării Negre - UCare”, 

BSB00822, finanțat de Uniunea Europeană prin Programul Interreg NEXT ”Bazinul Mării Negre” 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 814430,00(opt sute paisprezece mii patru sute 

treizeci)lei.  

Lot 1 100030,00(o sută mii treizeci) lei , lot 2 714400,00(șaptesute paisprezece mii patru sute) lei. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 977316(noua sute șaptezeci și șapte mii trei sute 

șaispreze)lei 

Lot 1 120036,00(o suta douzeci mii treizeci și șase) lei Lot 2  857280,00(opt sute cincizeci și șapte mii 

doua sute optzeci)lei. 

. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată, începînd cu data-limită pentru